

Bilgrav Publishing ApS

J. Michaelsens Gade 8, 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
14. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Søren Bilgrav
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bilgrav Publishing ApS
 J. Michaelsens Gade 8, 2 th
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 39412888
Regnskabsår: 14/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forlagsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på kr. -1154 anses for at være tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. mar. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|---------------|
| Bruttoresultat | | -720 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 38 |
| Ordinært resultat før skat | | -758 |
| Skat af årets resultat | | -396 |
| Årets resultat | | -1.154 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -1.154 |
| I alt | | -1.154 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 151.736 |
| Varebeholdninger i alt | | 151.736 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 68.760 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 123.831 |
| Tilgodehavender i alt | | 192.591 |
| Likvide beholdninger | | 22.328 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 366.655 |
| Aktiver i alt | | 366.655 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -1.154 |
| Egenkapital i alt | | 48.846 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.454 |
| Skyldig selskabsskat | | 396 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 307.959 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 317.809 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 317.809 |
| Passiver i alt | | 366.655 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 kr. | - |
|---------------------------------------|-------------|---|
| Løn og gager | 0 | |
| Pensionsbidrag | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | |
| | 0 | |
| | 0 | |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018 |
| | 0 |